ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH BÌNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Bình, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đề nghị xét tặng

Danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 19/2024/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ biên bản ngày 20/10/2024 của Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã

Thạch Bình về việc bình xét danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024

UBND xã Thạch Bình thông báo niêm yết công khai Danh sách đề nghị xét

tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024, cụ thể như sau:

I. Danh sách đề nghị:

TT Tên Thôn

1 Thôn Mới

2 Bình Minh

3 Bình Lý

4 Bình Yên

5 Tây Bắc

6 Đông Nam

Ư2. Thời gian niêm yết: 10 ngày, từ ngày 20/10/2024 đến ngày 30/10/2024

 3. Địa điểm niêm yết:

- Trụ sở trung tâm hành chính xã Thạch Bình;

- Trang thông tin điện tử xã Thạch Bình.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị Nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị thì gửi bằng văn bản về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT thành phố;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Hội đồng Thi đua-Khen thưởng xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

KT. CHỦ TỊCH

Trần Huy Tiến

		tienth.xtb@hatinh.gov.vn
	2024-10-20T16:35:38+0700

		2024-10-21T08:08:22+0700

		2024-10-21T08:08:40+0700

		2024-10-21T08:09:12+0700